

ORDEN DE COMPRA N° 00000409/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	separador oficio 6 divisiones (SEOF) - OBS: .	\$115.00	\$2,300.00
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente (CARPAZ)	\$177.00	\$17,700.00
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada amarilla corriente (CARPAM)	\$177.00	\$17,700.00
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada verde oscuro corriente (CARPVE)	\$177.00	\$17,700.00
1.000	UNIDADES	corchetera industrial rapid hd110 23/8-15 (CORAP1)	\$26,866.00	\$26,866.00
2.000	CAJA	corchetes 26/6 1000 unidades novus (30143)	\$1,383.00	\$2,766.00
5.000	UNIDADES	libro acta 400 hojas cuadrulado (LIBACT)	\$1,285.00	\$6,425.00
10.000	UNIDADES	libro de asistencia 100 hojas (LIBASIS)	\$1,927.00	\$19,270.00
500.000	CAJA	accoclip plastico colores x 50 un. ball (ACC23)	\$366.00	\$183,000.00
50.000	CAJA	cartulina opalina oficio 200gr lisa blanca 100hj (COP78)	\$5,884.00	\$294,200.00
20.000	UNIDADES	adhesivo barra (IMP124)	\$315.00	\$6,300.00
50.000	SET	pila alcalina aa 4 un energizer max (S681)	\$1,639.00	\$81,950.00
50.000	SET	pila alcalina aaa 4 un energizer (S682)	\$1,624.00	\$81,200.00
50.000	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj. (PPRO)	\$2,488.00	\$124,400.00
10.000	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80 grs 50 u (SAM8) Continua en Hoja Siguiente.....	\$802.00	\$8,020.00
			Sub Total Hoja:	889,797.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000409/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	CAJA	sobre oficio blanco 24x34 80gr 50ud teknofas (SOF)	\$2,974.00	\$2,974.00
5.000	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) ng (T285)	\$43,780.00	\$218,900.00
2.000	UNIDADES	botella canon gi-190 bk pixma (BCA19)	\$6,860.00	\$13,720.00
2.000	UNIDADES	toner brother tn-221bk (TBR)	\$50,280.00	\$100,560.00
2.000	UNIDADES	drum brother dr-221cl (DRB)	\$85,146.00	\$170,292.00
			Sub Total Hoja:	506,446.00
			SUB TOTAL:	\$1,396,243
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,396,243
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$265,286
			TOTAL:	\$1,661,529
SON: Un millón seiscientos sesenta y un mil quinientos veintinueve pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°851/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CESFAM BAUZA SEPTIEMBRE 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,661,529	0


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones